
UCHWAŁA NR 140/XV/16
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Pajęczno na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 
2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 
1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 
1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska w Pajęcznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 43.424,00 zł do kwoty
35.790.096,97 zł, w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 43.424,00 zł do kwoty 35.262.096,97 zł;
2) dochody majątkowe wynoszą 528.000,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 43.424,00 zł do kwoty 36.136.616,74 
zł, w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 43.424,00 zł tj. do kwoty 33.426.727,74 zł;
2) wydatki majątkowe wynoszą 2.709.889,00 zł.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 33.426.727,74 zł, w 
tym:

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej zwiększa się o kwotę 13.424,00 zł do kwoty
23.043.503,74 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 12.124,00 zł do 
kwoty 17.036.014,69 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o 
kwotę
1.300,00 z ł do kwoty 6.007.489,05 zł,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 30.000 zł do kwoty 1.010.685,00 
zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych wynoszą 8.920.539,00 zł;
4) wydatki na obsługę długu publicznego wynoszą 452.000,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 2.709.889,00 
zł,

2. Zmianę planu wydatków majątkowych Gminy i Miasta Pajęczno na 2016 rok przedstawia 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
346.519,77 zł, który zostanie sfinansowany do kwoty 190.000,08 zł środkami z zaciągniętego 
kredytu, a pozostała kwota deficytu zostanie sfinansowana wolnymi środkami w kwocie 156.519,69 
zł, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych pozostałymi z roku 
ubiegłego.

Id: D7B6D8DE-D3D0-4A29-B14F-95A8F0F8F229. Podpisany Strona 1 z 15



§ 5. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na realizację zadań zleconych gminie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na realizację zadań zleconych gminie, zgodnie z 
załącznikiem Nr 4A do niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienia się plan dotacji udzielanych w 2016 roku z budżetu Gminy i Miasta Pajęczno na 
finansowanie zadań zleconych podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Marchewka

Id: D7B6D8DE-D3D0-4A29-B14F-95A8F0F8F229. Podpisany Strona 2 z 15



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
140/XV/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 29 czerwca 2016 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2016 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 158 852,00 0,00 1 223,00 1 160 075,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 223,00 1 223,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 223,00 1 223,00

750 Administracja publiczna 114 934,00 0,00 10 124,00 125 058,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 109 734,00 0,00 10 124,00 119 858,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 109 724,00 0,00 10 124,00 119 848,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 13 141 297,00 0,00 29 272,00 13 170 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 516 129,00 0,00 29 272,00 7 545 401,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 416 129,00 0,00 29 272,00 7 445 401,00

758 Różne rozliczenia 9 183 581,00 -25 161,00 0,00 9 158 420,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 097 543,00 -25 161,00 0,00 7 072 382,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D7B6D8DE-D3D0-4A29-B14F-95A8F0F8F229. Podpisany Strona 3 z 15



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 097 543,00 -25 161,00 0,00 7 072 382,00

801 Oświata i wychowanie 790 062,40 0,00 21 165,00 811 227,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 96 570,00 0,00 4 810,00 101 380,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 96 570,00 0,00 4 810,00 101 380,00

80104 Przedszkola 644 223,40 0,00 16 355,00 660 578,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 526,40 0,00 300,00 1 826,40

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 322 335,00 0,00 16 055,00 338 390,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 537 500,00 0,00 6 801,00 1 544 301,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 6 801,00 6 801,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 801,00 6 801,00

bieżące razem: 35 218 672,97 -25 161,00 68 585,00 35 262 096,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 528 000,00 0,00 0,00 528 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 35 746 672,97 -25 161,00 68 585,00 35 790 096,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D7B6D8DE-D3D0-4A29-B14F-95A8F0F8F229. Podpisany Strona 4 z 15



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 
140/XV/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 29 czerwca 2016 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2016 ROK

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 197 890,00 238 490,00 238 490,00 0,00 238 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 400,00 959 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 100,00 -14 100,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00
600 Transport i 

łączność

po zmianach 1 189 890,00 238 490,00 238 490,00 0,00 238 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 400,00 951 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 100,00 39 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 050 877,00 234 677,00 234 677,00 0,00 234 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 200,00 816 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 100,00 -14 100,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 1 036 777,00 234 677,00 234 677,00 0,00 234 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 100,00 802 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 257 700,00 104 950,00 104 950,00 1 000,00 103 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 750,00 152 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność 

usługowa

po zmianach 257 700,00 104 950,00 104 950,00 3 000,00 101 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 750,00 152 750,00 0,00 0,00

Id: D7B6D8DE-D3D0-4A29-B14F-95A8F0F8F229. Podpisany Strona 5 z 15



przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 1 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 3 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 919 189,69 3 913 189,69 3 713 333,69 3 145 573,69 567 760,00 0,00 199 856,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 124,00 20 124,00 20 124,00 10 124,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 3 929 313,69 3 923 313,69 3 723 457,69 3 155 697,69 567 760,00 0,00 199 856,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 488,47 106 488,47 106 488,47 106 308,47 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 124,00 10 124,00 10 124,00 10 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy 

wojewódzkie

po zmianach 116 612,47 116 612,47 116 612,47 116 432,47 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 166 039,00 166 039,00 9 443,00 0,00 9 443,00 0,00 156 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022

Rady gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu)

po zmianach 166 039,00 166 039,00 9 443,00 0,00 9 443,00 0,00 156 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 529 042,22 3 523 042,22 3 512 582,22 3 001 065,22 511 517,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu)

po zmianach 3 529 042,22 3 523 042,22 3 512 582,22 3 001 065,22 511 517,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 500,00 32 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 32 500,00 32 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 148 023,00 98 023,00 85 223,00 33 923,00 51 300,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a

po zmianach 151 023,00 101 023,00 88 223,00 33 923,00 54 300,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75404

Komendy 
wojewódzkie 
Policji

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 146 223,00 96 223,00 83 423,00 33 923,00 49 500,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze 
straże pożarne

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D7B6D8DE-D3D0-4A29-B14F-95A8F0F8F229. Podpisany Strona 6 z 15



po zmianach 146 223,00 96 223,00 83 423,00 33 923,00 49 500,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 499 869,68 14 079 356,68 13 955 274,68 11 826 453,28 2 128 821,40 21 000,00 103 082,00 0,00 0,00 0,00 420 513,00 420 513,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 226,00 -76 226,00 -76 226,00 -63 688,00 -12 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 226,00 77 226,00 77 226,00 63 688,00 13 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 14 508 869,68 14 080 356,68 13 956 274,68 11 826 453,28 2 129 821,40 21 000,00 103 082,00 0,00 0,00 0,00 428 513,00 428 513,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 068 947,00 6 068 947,00 5 992 256,00 5 333 922,00 658 334,00 0,00 76 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 288,00 -64 288,00 -64 288,00 -63 688,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 6 006 009,00 6 006 009,00 5 929 318,00 5 270 234,00 659 084,00 0,00 76 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 012 038,40 3 004 538,40 2 997 138,40 2 495 239,00 501 899,40 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 938,00 2 938,00 2 938,00 0,00 2 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 3 014 976,40 3 007 476,40 3 000 076,40 2 495 239,00 504 837,40 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 111 732,28 3 698 719,28 3 690 719,28 3 189 071,28 501 648,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 413 013,00 413 013,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 4 119 732,28 3 698 719,28 3 690 719,28 3 189 071,28 501 648,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 421 013,00 421 013,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 609,00 22 609,00 22 609,00 0,00 22 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 938,00 -9 938,00 -9 938,00 0,00 -9 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80146

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 19 921,00 19 921,00 19 921,00 0,00 19 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 762,00 63 762,00 59 653,00 59 653,00 0,00 0,00 4 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 439,00 17 439,00 17 439,00 17 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 81 201,00 81 201,00 77 092,00 77 092,00 0,00 0,00 4 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 512 773,00 512 773,00 512 773,00 512 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 249,00 46 249,00 46 249,00 46 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, 
liceach 
ogólnokształcący
ch, liceach 

po zmianach 559 022,00 559 022,00 559 022,00 559 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D7B6D8DE-D3D0-4A29-B14F-95A8F0F8F229. Podpisany Strona 7 z 15



profilowanych i 
szkołach 
zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

przed zmianą 141 950,00 141 950,00 120 950,00 3 600,00 117 350,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała 

działalność

po zmianach 141 950,00 141 950,00 120 950,00 3 600,00 117 350,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 265 200,00 265 200,00 155 200,00 38 000,00 117 200,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 265 200,00 265 200,00 155 200,00 38 000,00 117 200,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 105 000,00 38 000,00 67 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 215 000,00 215 000,00 105 000,00 38 000,00 67 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 576 362,72 576 362,72 497 456,72 470 186,72 27 270,00 0,00 78 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

po zmianach 575 662,72 575 662,72 496 756,72 470 186,72 26 570,00 0,00 78 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85446

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 719 685,00 719 685,00 20 000,00 0,00 20 000,00 699 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 749 685,00 749 685,00 20 000,00 0,00 20 000,00 729 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 469 050,00 469 050,00 0,00 0,00 0,00 469 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 499 050,00 499 050,00 0,00 0,00 0,00 499 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała 

działalność

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D7B6D8DE-D3D0-4A29-B14F-95A8F0F8F229. Podpisany Strona 8 z 15



przed zmianą 36 093 192,74 33 383 303,74 23 030 079,74 17 023 890,69 6 006 189,05 980 685,00 8 920 539,00 0,00 0,00 452 000,00 2 709 889,00 2 709 889,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 526,00 -98 426,00 -98 426,00 -63 688,00 -34 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 100,00 -14 100,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 950,00 141 850,00 111 850,00 75 812,00 36 038,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 36 136 616,74 33 426 727,74 23 043 503,74 17 036 014,69 6 007 489,05 1 010 685,00 8 920 539,00 0,00 0,00 452 000,00 2 709 889,00 2 709 889,00 0,00 0,00

Id: D7B6D8DE-D3D0-4A29-B14F-95A8F0F8F229. Podpisany Strona 9 z 15



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 
140/XV/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 29 czerwca 2016 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJATKOWYCH GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2016 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 959 400,00 - 8 000,00 951 400,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 33 000,00 6 100,00 39 100,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

33 000,00 6 100,00 39 100,00

DOKUMENTACJA PROJEKTOWA PRZEBUDOWY I 
ROZBUDOWY drogi powiatowej Nr3500 E na odcinku 
Pajęczno-Rząśnia -Będków dł. ok.13,2 km

33 000,00 6 100,00 39 100,00

DOT.CEL.Przebudowa drogi powiatowej1500E Kalisko-
Sulmierzyce-Pajęczno 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 816 200,00 - 14 100,00 802 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 794 700,00 - 14 100,00 780 600,00

BUDOWA UL.BOTANICZNEJ W PAJĘCZNIE 119 000,00 0,00 119 000,00
PRZEBUDOWA ULICY GÓRNEJ W PAJĘCZNIE WRAZ Z 
WODOCIĄGIEM I PRZEBUDOWĄ OŚWIETLENIA 
ULICZNEGO

440 000,00 0,00 440 000,00

PRZEBUDOWA ULICY MICKIEWICZA W PAJĘCZNIE 200 000,00 - 14 100,00 185 900,00
PRZEBUDOWA ULICY STRAŻACKIEJ W NIWISKACH 
GÓRNYCH II etap 35 700,00 0,00 35 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 500,00 0,00 21 500,00
WYKUP GRUNTÓW  POD DROGI /Anita Synowiec, Jan 
Koperski/ 21 500,00 0,00 21 500,00

60095 Pozostała działalność 110 200,00 0,00 110 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 200,00 0,00 110 200,00

PARKING PRZY KOŚCIELE W MAKOWISKACH 50 000,00 0,00 50 000,00
PARKING PRZY KOŚCIELE W PARAFII NARODZENIA 
PAŃSKIEGO W PAJĘCZNIE 30 000,00 0,00 30 000,00

UTWARDZENIE DZIAŁKI GMINNEJ NA PLACU 
DWORCOWYM W PAJĘCZNIE 30 200,00 0,00 30 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 500,00 0,00 10 500,00

Id: D7B6D8DE-D3D0-4A29-B14F-95A8F0F8F229. Podpisany Strona 10 z 15



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 500,00 0,00 10 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00

MODRENIZACJA MOLA NA JEZIORKU MATUSOWIEC 
W PAJĘCZNIE 7 000,00 0,00 7 000,00

ZAKUP WYKASZARKI SPALINOWEJ NA POTRZEBY 
GUPY REMONTOWEJ 3 500,00 0,00 3 500,00

710 Działalność usługowa 152 750,00 0,00 152 750,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 152 750,00 0,00 152 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 750,00 0,00 152 750,00
2016DOKUMENTACJA 
PRZYSZŁOŚCIOWA1.Modernizacja budynku UGiM 
2.Dobudowa sieci wod.kanal.w Dylowie Szl.3.Koncepcja 
gosp.ściek.gm.P-no4.Moderniz.amfiteat.5,Wymiana sieci 
wodociąg.w ul.Leśnej w Pnie,6.Dobud. sieci wodociąg. w 
ul.Długiej w P-nie.

152 750,00 0,00 152 750,00

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

2016DOKUMENTACJA 
PRZYSZŁOŚCIOWA1.Modernizacja budynku UGiM 
2.Dobudowa sieci wod.kanal.w Dylowie Szl.3.Koncepcja 
gosp.ściek.gm.P-no4.Moderniz.amfiteat.5,Wymiana sieci 
wodociąg.w ul.Leśnej w Pnie,6.Dobud. sieci wodociąg. w 
ul.Długiej w P-nie.

0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 000,00 0,00 6 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 0,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00
ZAKUP ZESTAWU KOMPUTEROWEGO MARKI DELL 6 000,00 0,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 50 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
TERMOMODERNIZACJA STRAŻNICY OSP W 
GAJĘCICACH NOWYCH 50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 413 013,00 8 000,00 421 013,00
80110 Gimnazja 413 013,00 8 000,00 421 013,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 8 000,00 66 000,00
ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY PUBLICZNYM 
GIMNAZJUM W PAJĘCZNIE 58 000,00 0,00 58 000,00

ZAKUP I MONTAŻ WENTYLATORA  NA POTRZEBY 
KUCHNI W PUBLICZNYM GIMNAZJUM W PAJĘCZNIE 0,00 8 000,00 8 000,00

6660 Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 355 013,00 0,00 355 013,00

Id: D7B6D8DE-D3D0-4A29-B14F-95A8F0F8F229. Podpisany Strona 11 z 15



naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych.

355 013,00 0,00 355 013,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 141 526,00 0,00 141 526,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 127 000,00 0,00 127 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 0,00 87 000,00

ROZBUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ  w 
ul.ŚWIERCZEWSKIEGO-PARKOWA 60 000,00 0,00 60 000,00

ROZBUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W 
UL.KRÓTKA- CZĘSTOCHOWSKA 27 000,00 0,00 27 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

40 000,00 0,00 40 000,00

ZAD.Z ZAKRESU OCHRONY SRODOWISKA I 
GOSPODARKI WODNEJ 40 000,00 0,00 40 000,00

90002 Gospodarka odpadami 14 526,00 0,00 14 526,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 526,00 0,00 14 526,00

GOS.ODPAD.KOMUN.ZAKUPY INWESTYCYJNE 14 526,00 0,00 14 526,00
926 Kultura fizyczna 969 200,00 0,00 969 200,00

92601 Obiekty sportowe 969 200,00 0,00 969 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 969 200,00 0,00 969 200,00

BUDOWA BUDYNKU ZAPLECZ NA STADIONIE 
MIEJSKIM W PAJĘCZNIE 964 000,00 0,00 964 000,00

WYMIANA KOTŁA CENTRALNEGO OGRZEWANIA w 
budynku na stadionie w Pajęcznie 5 200,00 0,00 5 200,00

801 80104 6050 MONTAŻ, WYMIENNIKA CWA W PRZEDSZKOLU NR 2 7 500,00 0,00 7 500,00
Razem: 2 709 889,00 0,00 2 709 889,00

Id: D7B6D8DE-D3D0-4A29-B14F-95A8F0F8F229. Podpisany Strona 12 z 15



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 
140/XV/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 29 czerwca 2016 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2016 ROK NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 109 724,00 10 124,00 119 848,00

75011 Urzędy wojewódzkie 109 724,00 10 124,00 119 848,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

109 724,00 10 124,00 119 848,00

Razem: 8 501 949,57 10 124,00 8 512 073,57

Id: D7B6D8DE-D3D0-4A29-B14F-95A8F0F8F229. Podpisany Strona 13 z 15



Załącznik Nr 4A do Uchwały Nr 
140/XV/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 29 czerwca 2016 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2016 ROK NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 106 488,47 106 488,47 106 488,47 106 308,47 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 124,00 10 124,00 10 124,00 10 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 116 612,47 116 612,47 116 612,47 116 432,47 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 106 488,47 106 488,47 106 488,47 106 308,47 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 124,00 10 124,00 10 124,00 10 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075011 Urzędy 

wojewódzkie
po zmianach 116 612,47 116 612,47 116 612,47 116 432,47 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 498 714,04 8 498 714,04 584 479,04 390 452,47 194 026,57 0,00 7 914 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 124,00 10 124,00 10 124,00 10 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 8 508 838,04 8 508 838,04 594 603,04 400 576,47 194 026,57 0,00 7 914 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D7B6D8DE-D3D0-4A29-B14F-95A8F0F8F229. Podpisany Strona 14 z 15



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 
140/XV/16
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 29 czerwca 2016 r.

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO W ROKU 2016

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

x x Nazwa jednostki 
sektora finansów 
publicznych

x x x

921 92109 Miejsko Gminny 
Ośrodek Kultury i 
Sportu

499.050,00

921 92116 Biblioteka Gminy i 
Miasta Pajęczno

230.635,00

600 60014 Pomoc finansowa dla 
Powiatu 
Pajęczańskiego 
(majatkowe)

39.100,00

x x Nazwa jednostki spoza 
sektora finansów 
publicznych

x x x

926 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

150.000,00

801 80195 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

21.000,00

851 85154 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

110.000,00

900 90001 Dotacja na zadania z 
zakresu OŚiGW 
(majątkowe)

40.000,00

OGÓŁEM 729.685,00 360.100,00

Id: D7B6D8DE-D3D0-4A29-B14F-95A8F0F8F229. Podpisany Strona 15 z 15




